
UCHWAŁA NR 15/XLIII/2023 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w roku 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z § 80 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego uchwałą Nr 19/III/2018 Rady Gminy Boronów 
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w roku 
2022 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B9EC34-1EB4-4CA1-9EBD-5E50FF0693A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 15/XLIII/2023 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Sprawozdanie z prac Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych za rok 2022 

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych: 

- Aleksander Malcher      – przewodniczący 

- Barbara Kożuch         – zastępca przewodniczącego 

- Aleksandra Małysa      – członek 

- Teresa Paprotny          – członek 

- Antoni Stroba              – członek 

Obradowała na trzech posiedzeniach (samodzielnym i dwóch wspólnych): 

- 5 marca 2022 roku 

- 9 maja  2022 roku – wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Gminy 

- 3 listopada 2022 roku – wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Gminy 

5 marzec 2022 Omówiono funkcjonowanie Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni 
Medycyny Rodzinnej w Boronowie. Zanalizowano stan zakażeń na terenie gminy. 

9 maj 2022  Omówiono sprawozdanie z rocznego wykonania budżetu Gminy Boronów za 2021 rok  

3 listopad 2022  Zaopiniowano uchwały podatkowe w Gminie Boronów na 2023. Omówiono sprzedaż 
gruntów w Gminie Boronów. Omówiono sprawy związane z dystrybucją węgla przez Gminę. Zaopiniowano 
zmiany budżetowe na najbliższą sesję Rady Gminy Boronów.  

Podsumowując prace Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych stwierdzić należy, iż jej członkowie w swoich 
decyzjach zawsze kierowali się dobrem Gminy, a posiedzenia Komisji dotyczyły zawsze spraw istotnych 
i ważnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B9EC34-1EB4-4CA1-9EBD-5E50FF0693A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)
	Zalacznik 1 Tiret - (7)
	Zalacznik 1 Tiret - (8)


